
UCHWAŁA NR 319/XXI/20 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień z innymi powiatami i gminami w sprawie 
organizowania, prowadzenia i finansowania nauki religii innych kościołów i związków wyznaniowych 

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2020r. 
poz. 713) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 73 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. 2020r. poz. 920) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach 
i szkołach (tekst jednolity Dz. U. 2020r. poz. 983) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zwarcie porozumień pomiędzy Miastem Żory a: 

1. Miastem Orzesze w sprawie zasad prowadzenia nauczania religii Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego 
w Pozaszkolnym Punkcie Katechetycznym, 

2. Powiatem Wodzisławskim w sprawie zasad prowadzenia nauczania religii Kościoła Adwentystów Dnia 
Siódmego w Pozaszkolnym Punkcie Katechetycznym, 

3. Miastem Rybnik w sprawie zasad prowadzenia nauczania religii Kościoła Zielonoświątkowego, Kościoła 
Ewangelicko-Augsburskiego oraz Kościoła Wolnych Chrześcijan w Pozaszkolnych Punktach 
Katechetycznych, 

4. Gminą Pawłowice w sprawie zasad prowadzenia nauczania religii Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego 
oraz Kościoła Wolnych Chrześcijan w Poszkolnych Punktach Katechetycznych, 

5. Gminą Suszec w sprawie zasad prowadzenia nauczania religii Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego 
oraz Kościoła Wolnych Chrześcijan w Pozaszkolnych Punktach Katechetycznych, 

6. Gminą Świerklany w sprawie zasad prowadzenia nauczania religii Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego 
w Pozaszkolnym Punkcie Katechetycznym, 

7. Miastem Jastrzębie-Zdrój w sprawie zasad prowadzenia nauczania religii Kościoła Ewangelicko-
Augsburskiego oraz Kościoła Zielonoświątkowego w Pozaszkolnych Punktach Katechetycznych, 

8. Powiatem Pszczyńskim w sprawie zasad prowadzenia nauczania religii Kościoła Ewangelicko-
Augsburskiego w Pozaszkolnym Punkcie Katechetycznym, 

9. Miastem Katowice w sprawie zasad prowadzenia nauczania religii Kościoła Zielonoświątkowego 
w Pozaszkolnym Punkcie Katechetycznym, 

10. Miastem Wodzisław Śląski w sprawie zasad prowadzenia nauczania religii Kościoła 
Zielonoświątkowego w Pozaszkolnym Punkcie Katechetycznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

Id: FF9B4DCE-FAAB-45FE-8110-AD41CDF05469. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

Id: FF9B4DCE-FAAB-45FE-8110-AD41CDF05469. Podpisany Strona 2




